DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM
SECRETARIA DE LOGÍSTICA E TRANSPORTES

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Divisão de Administração de Pessoal do Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA a Classificação Final dos candidatos habilitados na Prova

Objetiva para o cargo de Oficial Operacional (Segurança do Trabalho) do Concurso Público N° 01/2012.

1. LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

1.1. CARGO: OFICIAL OPERACIONAL (SEGURANÇA DO TRABALHO)

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS

310010 FLAVIA COSMOS 46066221-1 44 1

310043 ALBERTO MATHEUS RINALDO 301246993 38 2

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.

Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 2367-6689 ou

através do     e-mail atendimento@zambini.org.br

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

São Paulo, 22 de Junho de 2012.